

Menuplan: 25/3 – 7/4 2019

Mandag d. 25/3	Forloren and med sovs, kartofler og rødkål	Lakse mousse med dressing og flutes
Tirsdag d. 26/3	Gryderet med ananas, kogte løse ris og majsblanding	Suppe med kød- og melboller
Onsdag d. 27/3	Kogt torsk i sennepssovs, kartofler og gulerødder	Hindbærfremage med flødeskum
Torsdag d. 28/3	Ribbensteg med skysovs, kartofler og rødkål	Risengrød med smør, kanel og sukker
Fredag d. 29/3	Kogt skinke med varm kartoffelsalat og gulerødder	Abrikosgrød med mælk
Lørdag d. 30/3	Irskstuvning med rugbrød	Suppe med kød- og melboller
Søndag d. 31/3	Rullesteg med persille, sovs, kartofler og rødkål	Rabarbertærte med flødeskum
Mandag d. 1/4	Kødboller i sellerisovs, kartofler og ærter	Hindbærgelerand med råcreme
Tirsdag d. 2/4	Fiskerulle med spinat, hollandaisesovs, kartofler og grøntsager	Tarteletter med høns i asparges
Onsdag d. 3/4	Gule ærter med flæsk, medister, kartofler og sennep	Hindbærgrød med mælk
Torsdag d. 4/4	Mørbradgryde med kartoffelmos og broccoli	Rismelsgrød med smør, kanel og sukker
Fredag d. 5/4	Stegt medister med kartofler, sovs og rødkål	Aspargessuppe med kødboller
Lørdag d. 6/4	Millionbøf med kartoffelmos og gulerødder	Porretærte med dressing
Søndag d. 7/4	Kamsteg med sovs, kartofler og rødkål	Jordbærfremage med flødeskum

Der kan komme overraskelser undervejs

vend

Menuplan: 8/4- 21/4 2019.

Mandag d. 8/4	Kogt oksekød med peberrodssovs, kartofler og bønner	Hyldebærsuppe med æbler
Tirsdag d. 9/4	Forloren hare med vildtsovs, kartofler og majsblanding	Pandekager med syltetøj
Onsdag d. 10/4	Stegt sejfilet med sovs, bløde løg, kartofler og gulerødder	Rødgrød med mælk
Torsdag d. 11/4	Hakkebøf med bløde løg, skysovs, kartofler og kroblanding	Æblekage med flødeskum
Fredag d. 12/4	Farsbrød med champignon, skysovs, kartofler og blomkålsblanding	Ærtepuresuppe med ristet bacon
Lørdag d. 13/4	Karbonader med brun sovs, kartofler og blomkålsblanding	Sveskegrød
Søndag d. 14/4	Kalv stegt som vildt med vildtsovs, kartofler og grøntsager	Abrikostrifli
Mandag d. 15/4	Tunbøf med bløde løg, skysovs, kartofler og gulerødder	Jordbærsuppe
Tirsdag d. 16/4	Karolines søndagsgryde med ris og euromix	Tunmousse med brød
Onsdag d. 17/4	Chile con carne med oksekød og kartofler	Mokkafromage med pærer
Torsdag d. 18/4	Stegt lammekølle med skysovs, kartofler og kroblanding	Appelsinfromage med flødeskum
Fredag d. 19/4	Hamburgerryg med aspargessovs, kartofler og blomkål	Romfromage med kirsebærsovs
Lørdag d. 20/4	Koteletter med sov, kartofler og kløvet gulerodsmix	Rabarbergørød med mælk
Søndag d. 21/4	Hvidløgmarineret kam med sovs, kartofler og grøntsager	Pæretærte med creme fraiche

Der kan komme overraskelser undervejs

vend